
                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/19-01/11 
URBROJ: 2140/01-02-19-8 
Krapina,  4. rujan 2019. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za razdoblje travanj – kolovoz 2019. godine 
 
            Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08., 
136/12. i 15/15.) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13. – pročišćeni tekst i 
13/18.), župan Krapinsko-zagorske županije dana 4. rujna 2019. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

razdoblje travanj – kolovoz 2019. godine, te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2) Za izvjestitelja zadužuje se Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije i 

proračun. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   DOSTAVITI: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 







 

 

                             

                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-01/19-01/11 
URBROJ: 2140/01-01-19-9 
Krapina, __.  rujna 2019. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 26/13-pričišćeni tekst i 13/18), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 16. sjednici održanoj dana ___. 
rujna 2019. godine donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  
za razdoblje travanj-kolovoz 2019.g. 

 
 
Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje travanj-kolovoz 2019. godine, 
kako slijedi: 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
20.8.2019. Udruga ratnih veterana 1. Gardijske brigade Tigrovi KZŽ Zabok-

potpora za sufinanciranje projekta „5. hodočašće hrvatskih branitelja 
Lobor 2019.“ 

5.000,00 

 UKUPNO: 5.000,00 
 
 

         PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  Vlasta Hubicki, dr.vet,med. 

 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za financije i  proračun, 
2. za Zbirku isprava, 
3. za prilog zapisniku, 
4. Pismohrana. 


	1. TEKUĆA PRIČUVA 2019 (1)
	2. 20190904063946
	3. TEKUĆA PRIČUVA 2019 (2)

